

证券代码:000338 证券简称:潍柴动力 公告编号:2025-070

潍柴动力股份有限公司 2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 □否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

☐是 ☒否
 一、主要财务数据
 (一) 主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐是 ☒否

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	364,324,870.62	343,879,417.54	5.95%
归属于上市公司股东的净利润	34,051,053.01	86,096,558.43	8.48%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	5,261,368.46	3,467,139.38	50.71%
归属于上市公司股东的净利润	1,651,148.12	4,136,394.13	149.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,901,128.01	4,028.48	184.49%
经营活动产生的现金流量净额	18,820,712.16	15,774,584.79	15.74%
投资活动产生的现金流量净额	5,609,878.07	4,914,614.35	12.64%
筹资活动产生的现金流量净额	7,747,776.59	6,143,406.21	25.95%
现金及现金等价物净增加额	310,840.84	603,663.85	94.48%
期初现金及现金等价物余额	646,671,544.87	64,131,155.60	9.01%
期末现金及现金等价物余额	52,292,336.29	47,303,406.40	8.83%
使用受限资金	5,293,976.47	6,500,353.16	22.84%
使用受限资产	6,320,437.65	5,562,826.92	12.54%
使用受限金融资产	22,740,114.69	22,205,299.32	2.39%
使用受限无形资产	6,450,119.16	48,673,761.47	753.84%

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	25,468,613.83	24,561,247.99	3.69%
归属于上市公司股东的净利润	336,983,129.91	330,676,891.81	2.30%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,584,820.61	5,800,746.69	3.79%
经营活动产生的现金流量净额	22,984,874.08	18,732,243.83	22.64%
投资活动产生的现金流量净额	174,106,789.61	159,129,727.89	8.79%
筹资活动产生的现金流量净额	364,324,870.62	343,879,417.54	0.12%
现金及现金等价物净增加额	3,194,622.39	1,741,795.58	80.48%
期初现金及现金等价物余额	64,131,155.60	64,131,155.60	0.00%
期末现金及现金等价物余额	119,742,046.60	308,561,225.70	158.34%
使用受限资金	37,702,219.34	34,125,863.90	9.76%
使用受限资产	63,354,914.24	58,032,946.37	8.82%
使用受限金融资产	11,415,728.54	13,914,246.96	21.84%
使用受限无形资产	25,468,613.83	24,561,247.99	3.69%
使用受限金融资产	336,983,129.91	330,676,891.81	2.30%
使用受限无形资产	5,584,820.61	5,800,746.69	3.79%
使用受限金融资产	22,984,874.08	18,732,243.83	22.64%
使用受限资产	174,106,789.61	159,129,727.89	8.79%
使用受限金融资产	364,324,870.62	343,879,417.54	0.12%
使用受限无形资产	3,194,622.39	1,741,795.58	80.48%
使用受限金融资产	64,131,155.60	64,131,155.60	0.00%
使用受限无形资产	119,742,046.60	308,561,225.70	158.34%
使用受限金融资产	37,702,219.34	34,125,863.90	9.76%
使用受限资产	63,354,914.24	58,032,946.37	8.82%
使用受限金融资产	11,415,728.54	13,914,246.96	21.84%
使用受限无形资产	25,468,613.83	24,561,247.99	3.69%
使用受限金融资产	336,983,129.91	330,676,891.81	2.30%
使用受限无形资产	5,584,820.61	5,800,746.69	3.79%
使用受限金融资产	22,984,874.08	18,732,243.83	22.64%
使用受限资产	174,106,789.61	159,129,727.89	8.79%
使用受限金融资产	364,324,870.62	343,879,417.54	0.12%
使用受限无形资产	3,194,622.39	1,741,795.58	80.48%
使用受限金融资产	64,131,155.60	64,131,155.60	0.00%
使用受限无形资产	119,742,046.60	308,561,225.70	158.34%
使用受限金融资产	37,702,219.34	34,125,863.90	9.76%
使用受限资产	63,354,914.24	58,032,946.37	8.82%
使用受限金融资产	11,415,728.54	13,914,246.96	21.84%
使用受限无形资产	25,468,613.83	24,561,247.99	3.69%
使用受限金融资产	336,983,129.91	330,676,891.81	2.30%
使用受限无形资产	5,584,820.61	5,800,746.69	3.79%
使用受限金融资产	22,984,874.08	18,732,243.83	22.64%
使用受限资产	174,106,789.61	159,129,727.89	8.79%
使用受限金融资产	364,324,870.62	343,879,417.54	0.12%
使用受限无形资产	3,194,622.39	1,741,795.58	80.48%
使用受限金融资产	64,131,155.60	64,131,155.60	0.00%
使用受限无形资产	119,742,046.60	308,561,225.70	158.34%
使用受限金融资产	37,702,219.34	34,125,863.90	9.76%
使用受限资产	63,354,914.24	58,032,946.37	8.82%
使用受限金融资产	11,415,728.54	13,914,246.96	21.84%